
Přehled mediálních výstupů k tématu Obchodní akademie, Hotelové školy

a Střední odborné školy Turnov 

(období od 1. července 2015 do 12. srpna 2016)

O stěhování turnovské „hotelovky“ rozhodnuto?

09.07.2015 Turnovsko v akci

Turnovská hotelovka se přestěhuje, ušetří ročně dva miliony

20.7.2015 libereckadrbna.cz

Turnovská hotelovka se přestěhuje, ušetří ročně dva miliony

20.7.2015 libereckadrbna.cz

Hotelová škola v Turnově se přestěhuje

21.7.2015 Mladá fronta DNES

„Hotelovka“ bude zatím fungovat v obou budovách, tu ve Zborovské ulici ale chce opustit

23.07.2015 Turnovsko v akci

Hotelová škola v Turnově bude v novém školním roce i nadále fungovat ve dvou budovách

22.7.2015 parlamentnilisty.cz

TURNOV: Hotelová škola bude fungovat ve dvou budovách

21.7.2015 genusplus.cz

Turnov směnu školních budov nevzdal

4.8.2015 Právo 

TURNOV: Hotelová škola se přestěhuje, ušetří dva mil. Kč

21.7.2015 genusplus.cz

Hotelová škola se přestěhuje, ušetří ročně dva miliony korun

22.7.2015 Jablonecký deník

Turnovské zastupitele čeká složité jednání

7.8.2015 Krkonošský deník

Kraj nechce Turnovu vyhovět s plánovanou výměnou školních budov

31.8.2015 Krkonošský deník

Kraj nechce Turnovu vyhovět s plánovanou výměnou školních budov

1.9.2015 denik.cz

Protesty naprázdno

3.9.2015 Liberecký deník

Studenti chtěli v Turnově protestovat, ale bojí se

4.9.2015 Krkonošský deník



Začal nový školní rok, v Turnově je pozornost soustředěna na prvňáčky a studenty „hotelovky“

01.09.2015 Turnovsko v akci

Studenti chtěli protestovat, ředitelka to zatrhla

3.9.2015 denik.cz

Petice za zachování výuky OAHŠ ve Zborovské ulici

08.09.2015 Turnovsko v akci

Petici proti stěhování školy podepisuje čím dál víc lidí

10.9.2015 Liberecký deník

Petici proti stěhování školy podepisuje čím dál víc lidí

11.9.2015 denik.cz

Petici proti stěhování školy podepisuje čím dál víc lidí

11.9.2015 Krkonošský deník

Petice za zachování výuky střední školy ve Zborovské ulici v Turnově

17.9.2015 parlamentnilisty.cz

Kraj nechce Turnovu vyhovět s výměnou školních budov

29.8.2015 Liberecký deník

TURNOV: Lidé podepisují petici proti stěhování hotelové školy

26.9.2015 genusplus.cz

Turnovská hotelovka sevřená v kruhu, který bude třeba rozetnout 

26.09.2015 Turnovsko v akci

Dusno v Turnově

26.9.2015 Liberecký deník 

Lidé v Turnově podepisují petici proti stěhování hotelku

26.9.2015 libereckadrbna.cz

Lidé podepisují petici proti stěhování školy

26.9.2015 Mladá fronta DNES

Dusno v Turnově: Situace kolem hotelové školy je stále vyhrocená

27.9.2015 denik.cz

Dusno v Turnově

29.9.2015 Jablonecký deník

Lidé v Turnově podepisují petici proti stěhování obchodní akademie

29.9.2015 Hitrádio FM

Lidé v Turnově podepisují petici proti stěhování obchodní akademie

29.9.2015 Hitrádio FM



Studenti v Turnově se bouří proti stěhování výuky do jiné budovy

29.9.2015 ČRo Sever

Stěhování školy stále jitří emoce

30.9.2015 Krkonošský deník

LIB. KRAJ: Rada odmítla návrh Turnova na směnu budov škol

24.10.2015 genusplus.cz

Radní Libereckého kraje prosby Turnova nevyslyšeli, město to nevzdává!

27.10.2015 Turnovsko v akci

Nevzdáme se! Zní z Turnova

3.11.2015 Liberecký deník

„Nevzdáme se,“ zní dál z turnovské radnice

4.11.2015 Krkonošský deník

Nevzdáme se! Zní z Turnova

4.11.2015 Jablonecký deník

„Nevzdáme se,“ zní dál z turnovské radnice

5.11.2015 Jičínský deník

Turnovskou burzu škol navštívilo přes sedm stovek zájemců

7.11.2015 libereckenovinky.cz

Liberecký kraj chystá regionální vzdělávací centra

7.11.2015 Mladá fronta DNES

Turnovskou burzu škol navštívilo přes sedm stovek zájemců

8.11.2015 libereckenovinky.cz

Turnovskou burzu škol navštívilo přes sedm stovek zájemců

9.11.2015 libereckenovinky.cz 

Hotelovka, obchodní akademie a obor hotelnictví se pravděpodobně vrátí do Zborovské ulice 

12.11.2015 Turnovsko v akci

Turnovská hotelovka se přestěhuje zpátky

14.11.2015 Liberecký deník 

Hotelová škola v Turnově zamíří zpět do Zborovské

21.11.2015 denik.cz Liberecký kraj

Hotelová škola v Turnově zamíří zpět do Zborovské

21.11.2015 Krkonošský deník

Studenti vyhráli. Školy se opět spojí

21.11.2015 Krkonošský deník



Turnovská hotelovka se vrací do Zborovské

24.11.2015 Právo

Po velkých protestech se škola vrací do bývalých kasáren

27.11.2015 Mladá fronta DNES

Hotelová škola je stále ve hře

3.12.2015 denik.cz

Hotelová škola je stále ve hře

3.12.2015 krkonossky.denik.cz

Hotelová škola je stále ve hře

3.12.2015 Krkonošský deník

Bylo by příjemné, aby studenti již na „hotelovce“ ve Zborovské zůstali!

18.02.2016 Turnovsko v akci

Hotelovka se od února vrací do Zborovské. Ale jen z části

21.01.2016 Turnovsko v akci

Kraj schválil speciální vzdělávací centra, tři budou na Českolipsku

9.1.2016 denik.cz

Radní podporují existenci obou středních škol

11.3.2016 jablonecky.denik.cz

Radní podporují existenci obou středních škol

11.3.2016 Jablonecký deník

Radní podporují existenci obou středních škol

10.3.2016 denik.cz

Turnovské zastupitele čeká složité jednání

7.8.2015 Krkonošský deník

Spěje kauza turnovské „hotelovky“ do finále?

02.06.2016 Turnovsko v akci

Reakce na vyjádření ředitelky Mileny Lednejové ohledně rozdělení OHS Turnov na dva subjekty

09.06.2016 Turnovsko v akci

OA a hotelová škola v Turnově bude možná opět samostatná

22.6.2016 Hitrádio FM

Hotelová škola v Turnově by měla být zase samostatná

21.6.2016 liberecky.denik.cz

Hotelová škola v Turnově by měla být zase samostatná

21.6.2016 denik.cz



Hotelová škola v Turnově by měla být zase samostatná

21.6.2016 Liberecký deník

Rada Libereckého kraje doporučila rozdělení Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední 

odborné školy Turnov

20.6.2016 kraj-lbc.cz

Střední škola v Turnově se možná opět rozdělí. Liberecký kraj chce uklidnit situaci

20.6.2016 libereckadrbna.cz

TURNOV: Školy čeká asi návrat do stavu před rokem 2009

21.6.2016 genusplus.cz

Hotelová škola by měla být zase samostatná

21.6.2016 krkonossky.denik.cz 

Radní kraje se vyslovili pro rozdělení turnovské „hotelovky“

21.06.2016 Turnovsko v akci

Hotelová škola by měla být zase samostatná

22.6.2016 jablonecky.denik.cz

Hotelová škola by měla být zase samostatná

22.6.2016 Jablonecký deník

Rada kraje doporučila návrat organizace škol v Turnově před rok 2009

23.6.2016 libereckenovinky.cz

Plnohodnotná základní škola u nádraží? Možná je tu poslední šance

24.6.2016 Turnovsko v akci

Hotelová škola opět samostatná?

1.7.2016 Krkonošský deník

Bude turnovská hotelovka opět samostatná?

1.7.2016 denik.cz

Bude turnovská hotelovka opět samostatná?

1.7.2016 krkonossky.denik.cz

Bude turnovská hotelovka opět samostatná?

1.7.2016 denik.cz

Část zaměstnanců školy v Turnově je proti jejímu rozdělení

27.7.2016 libereckadrbna.cz 

TURNOV: Část zaměstnanců školy je proti jejímu rozdělení

28.7.2016 genusplus.cz

Část zaměstnanců je proti rozdělení školy

29.7.2016 Krkonošský deník



Emoce ve škole rostou

28.7.2016 Liberecký deník 

Emoce v turnovské škole rostou

29.7.2016 jablonecky.denik.cz

Emoce ve škole rostou: Část zaměstnanců odmítá rozdělení turnovské školy

29.7.2016 denik.cz

Emoce ve škole rostou: Část zaměstnanců odmítá rozdělení turnovské školy

28.7.2016 liberecky.denik.cz

Část zaměstnanců je proti rozdělení školy

29.7.2016 krkonossky.denik.cz

Odboráři se bouří proti rozdělení střední školy

21.7.2016 Mladá fronta DNES

Učitelé z hotelovky v Turnově se bouří

25.7.2016 Právo

Atmosféra na turnovské škole rozhodně není optimální

29.7.2016 tydenvlk.cz

Rozdělením školy zaniknou nově vzniklé organizace, varují odboráři

21.7.2016 liberec.iDNES.cz

Část zaměstnanců je proti rozdělení školy

29.7.2016 Krkonošský deník

Část zaměstnanců je proti rozdělení školy

29.7.2016 Krkonošský deník

KOMENTÁŘ: Atmosféra na turnovské škole rozhodně není optimální, říká hejtman Martin Půta

30.7.2016 libereckadrbna.cz

Martin Půta: Atmosféra na turnovské škole rozhodně není optimální

30.7.2016 libereckenovinky.cz

Boj o turnovskou školu nepřestává. Vedení se mstí rebelům, tvrdí odborář

1.8.2016 liberec.iDNES.cz

Martin Půta: Atmosféra na turnovské škole rozhodně není optimální

1.8.2016 libereckenovinky.cz

Atmosféra na turnovské škole rozhodně není optimální

3.8.2016 Jablonecký deník

Učitelé z hotelovky v Turnově se bouří

25.7.2016 Právo



„Nevidím důvod pro vznik dvou škol“

1.8.2016 Mladá fronta DNES

Co se to zase na „hotelovce“ děje?

4.08.2016 Turnovsko v akci

Jak vidí současnou situaci zaměstnanci „hotelovky“ z pracoviště ve Zborovské ulicie

9.08.2016 Turnovsko v akci

Anketa zastupitelů na téma „hotelovka“

11.08.2016 Turnovsko v akci

„Mám stále pocit, že mohu osobně přispět k tomu, aby se změnilo pár dalších věcí k lepšímu“

12.8.2016 Liberecký deník


